
UCHWAŁA NR 124(XVI)16
RADY GMINY PORAJ

z dnia 3 marca 2016 r.

w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Żarki Letnisko

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13, art. 40 ust. 1,art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8  marca  1990 roku o 
samorządzie gminnym (tekst  jednolity: Dz .U. z 2015r., poz. 1515 z późn. zm.)

Rada Gminy Poraj
uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Drodze gminnej położonej w miejscowości Żarki Letnisko gm. Poraj oznaczonej w 
ewidencji  gruntów i budynków  obręb  Dzierżno  jako działki: 120/50, 120/51, 134/3 i 118/4  arkusz 
mapy 5 nadaje się nazwę  ulica Poziomkowa.

2. Lokalizacja  ulicy Poziomkowej  przedstawiona  została  na mapie  stanowiącej załącznik Nr 1  
do  niniejszej  uchwały.

§ 2. Wykonanie  uchwały  powierza się Wójtowi  Gminy Poraj.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego.

 

Przewodnicząca Rady 
Gminy

Katarzyna Kaźmierczak

Id: 1CCC1EDE-3308-45B5-B948-C0E714C63848. Uchwalony Strona 1



Załącznik
do Uchwały Nr 124(XVI)16
Rady Gminy Poraj
z dnia 3 marca 2016 r.

Id: 1CCC1EDE-3308-45B5-B948-C0E714C63848. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

do projektu uchwały

w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Żarki Letnisko

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
(tekst jednolity: Dz. U z 2015, poz. 1515 z późn. zm.) do właściwości Rady Gminy należy
podejmowanie uchwał w sprawie nazw ulic i placów publicznych.

Drodze gminnej bez nazwy ,położonej w miejscowości Żarki Letnisko składającej się z działek
nr ew. 120/50, 120/51, 134/3 i 118/4 proponuje się nazwę ulicy Poziomkowej. Przedmiotowa
droga jest drogą gminną o szerokości ok. 4 m i przebiega od ul. Podleśnej w kierunku zachodnim w
kształcie liter „L”.

Nazwa ulicy została zaproponowana przez Radę Sołecką Sołectwa Żarki Letnisko.

Nadanie nazwy ulicy ma na celu nadanie numerów porządkowych i adresów dla działek
budowlanych zlokalizowanych przy tej drodze

Pismo w powyższej sprawie zostało przekazane do biura Rady Gminy Poraj w dniu 9.11.2015 r. i
na wspólnym posiedzeniu Komisji Rady Gminy w dniu 17.12.2015 r. zostało pozytywnie
rozpatrzone.

Id: 1CCC1EDE-3308-45B5-B948-C0E714C63848. Uchwalony Strona 1




